
Montag, 28.10.

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Linie/SEV RB 66 Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Münster (Westf) Hbf ab 05:03 05:39 05:50 06:09 06:09 06:39 07:09 07:09 07:39 07:39 08:09 08:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 12:27 12:49 13:27 13:49 13:57 14:27 14:49 15:27 15:49 15:57 18:27 18:49 18:57 19:27 19:49 22:27 22:49

Westbevern 05:10 I 06:36 07:36 08:06 I 08:36 09:36 10:36 11:36 12:54 I 13:54 I 14:24 14:54 I 15:54 I 16:24 18:54 I 19:24 19:54 I 22:54 I

Ostbevern 05:15 I 06:48 07:48 08:18 I 08:48 09:48 10:48 11:48 13:06 I 14:06 I 14:36 15:06 I 16:06 I 16:36 19:06 I 19:36 20:06 I 23:06 I

Kattenvenne 05:19 I 07:00 08:00 08:30 I 09:00 10:00 11:00 12:00 13:18 I 14:18 I 14:48 15:18 I 16:18 I 16:48 19:18 I 19:48 20:18 I 23:18 I

Lengerich (Westf) an 05:24 06:30 07:14 08:14 08:44 08:49 09:14 10:14 11:14 12:14 13:32 13:29 14:32 14:29 15:02 15:32 15:29 16:32 16:29 17:02 19:32 19:29 20:02 20:32 20:29 23:32 23:29

 I I I I I I I               

Linie/SEV Bus Bus I I Bus I I I I I RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66

Lengerich (Westf) ab 05:30 06:00 06:33 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 19:38 20:38 23:38

Natrup-Hagen 05:45 06:15 06:48 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:29 11:29 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 19:43 20:43 23:43

Hasbergen 05:57 06:27 07:00 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 19:47 20:47 23:47

Osnabrück Hbf an 06:18 06:48 06:55 07:21 07:25 08:02 07:55 08:25 08:32 09:02 08:55 09:32 09:25 10:02 09:55 11:02 10:55 12:02 11:55 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 19:53 20:53 23:53

RB 66FAHRPLANÄNDERUNG
MÜNSTER (WESTF) HBF  LENGERICH (WESTF)   OSNABRÜCK HBF 

Fahrplanänderung von Montag 14. Oktober bis Montag 28. Oktober 2019  
Aufgrund von Bauarbeiten kommt es im oben genannten Zeitraum zu Einschränkungen auf der Linie RB 66. Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

P2
68

3/
33

84
3/

08
19

/0
1x

-

MÜNSTER (WESTF) HBF   OSNABRÜCK HBF

WIR FAHREN IM AUFTRAG VON:

00800 387 622 46 (kostenfrei) 

0231 700 138 38 (Alternativ zum  
Ortstarif für Anrufer, deren Mobilfunkvertrag 
keine Servicerufnummern zulässt.)

e u r  o b a  h n

eurobahn.de

twitter.com/eurobahn_info

Osnabrück Hbf	 - Bahnhofsvorplatz 
Hasbergen	 - Bahnhofstraße 
Natrup-Hagen	 - Bahnhofstraße 
Lengerich (Westf) 	 - (H) Bahnhof 
Bitte beachten Sie: In den SEV-Bussen ist die Fahrradmitnahme nicht möglich.

SEV-Bushaltestellen

Montag-Sonntag, 14.10.-27.10. Mo-Fr* 14.10. Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-So Mo-Fr Mo-Fr Mo-So Mo-Fr Mo-Fr Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-Fr Mo-Fr Mo-So Mo-Fr Mo-So Mo-Fr Mo-Fr

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Mo-So Mo-Fr Mo-Fr Mo-So Mo-Fr Mo-So

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Mo-So 19.-
20.+26.10 Sa+So

Linie/SEV RB 66 Bus RB 66 Bus Bus RB 66 Bus Bus RB 66 Bus Bus RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 Bus Bus RB 66 Bus RB 66 Bus Bus RB 66 Bus Bus RB 66 Bus RB 66 RB 66 RB 66 RB 66

Münster (Westf) Hbf ab 05:03 05:20 05:37 05:50 06:10 06:37 06:50 07:10 07:37 07:50 08:10 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:50 13:10 13:37 13:50 14:37 14:50 15:10 17:37 17:50 18:10 18:37 18:50 19:37 22:37 23:37 00:37

Westbevern 05:10 I 05:44 I 06:44 I 07:44 I 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 I 13:44 I 14:44 I 17:44 I 18:44 I 19:44 22:44 23:44 00:44

Ostbevern 05:15 I 05:49 I 06:49 I 07:49 I 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 I 13:49 I 14:49 I 17:49 I 18:49 I 19:49 22:49 23:49 00:49

Kattenvenne 05:19 I 05:53 I 06:53 I 07:53 I 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 I 13:53 I 14:53 I 17:53 I 18:53 I 19:53 22:53 23:53 00:53

Lengerich (Westf) an 05:24 06:00 05:58 06:30 06:58 07:30 07:58 08:30 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:30 13:58 14:30 14:58 15:30 17:58 18:30 18:58 19:30 19:58 22:58 23:58 00:58

 I  I  I  I      I  I  I  I  I    

SEV Bus I Bus I Bus I Bus I Bus Bus Bus Bus Bus I Bus I Bus I Bus I Bus I Bus Bus Bus Bus

Lengerich (Westf) ab 05:30 06:14 06:04 06:33 07:04 07:33 08:04 08:33 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:33 14:04 14:33 15:04 15:33 18:04 18:33 19:04 19:33 20:04 23:04 00:04 01:04

Natrup-Hagen 05:45 06:29 06:19 06:48 07:19 07:48 08:19 08:48 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:48 14:19 14:48 15:19 15:48 18:19 18:48 19:19 19:48 20:19 23:19 00:19 01:19

Hasbergen 05:57 06:41 06:31 07:00 07:31 08:00 08:31 09:00 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:00 14:31 15:00 15:31 16:00 18:31 19:00 19:31 20:00 20:31 23:31 00:31 01:31

Osnabrück Hbf an 06:18 07:02 06:52 07:21 07:26 07:52 08:21 08:26 08:52 09:21 09:26 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:21 14:26 14:52 15:21 15:52 16:21 16:26 18:52 19:21 19:26 19:52 20:21 20:52 23:52 00:52 01:52

Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen 

06:11 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr  

06:11 geänderte Fahrtzeiten

Kein HaltI

OSNABRÜCK HBF   MÜNSTER (WESTF) HBF
Montag-Sonntag, 14.10.-27.10. 14.10. Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-So Mo-Fr Mo-Fr Mo-So Mo-Fr Mo-Fr Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-Fr Mo-Fr Mo-So

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Mo-Fr Mo-Fr Mo-So

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Mo-So Sa-So* 18.-
19.10.

26.-
27.10.

26.-
27.10.

SEV Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Osnabrück Hbf ab 04:45 05:19 05:22 05:45 06:19 06:22 06:45 07:19 07:22 07:45 08:19 08:22 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:19 14:22 14:45 17:19 17:22 17:45 22:45 23:45 00:45 00:55 01:25

Hasbergen 05:06 05:43 06:06 06:43 07:06 07:43 08:06 08:43 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:43 15:06 17:43 18:06 23:06 00:06 01:06 01:46

Natrup-Hagen 05:18 05:55 06:18 06:55 07:18 07:55 08:18 08:55 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:55 15:18 17:55 18:18 23:18 00:18 01:18 01:58

Lengerich (Westf) an 05:33 06:10 06:33 07:10 07:33 08:10 08:33 09:10 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:10 15:33 18:10 18:33 23:33 00:33 01:33 02:13

 I  I  I  I       I  I     I

Linie/SEV Bus RB 66 I RB 66 I RB 66 I RB 66 I RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 I RB 66 I RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 I

Lengerich (Westf) ab 05:30 05:39 06:10 06:39 07:10 07:39 08:10 08:39 09:10 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:10 15:39 18:10 18:39 23:39 00:39 01:39 02:13

Kattenvenne I 05:47 I 06:47 I 07:47 I 08:47 I 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 I 15:47 I 18:47 23:47 00:47 01:47 02:26

Ostbevern I 05:54 I 06:54 I 07:54 I 08:54 I 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 I 15:54 I 18:54 23:54 00:54 01:54 02:38

Westbevern I 06:00 I 07:00 I 08:00 I 09:00 I 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 I 16:00 I 19:00 00:00 01:00 02:00 02:50

Münster (Westf) Hbf an 06:10 06:14 06:40 06:50 07:14 07:35 07:50 08:14 08:35 08:50 09:14 09:35 09:50 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:35 15:50 16:14 18:35 18:50 19:14 00:14 01:14 02:14 02:11 03:17

Montag, 28.10.

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Im
 Ta

kt
 w

eit
er

 bi
s

Linie/SEV Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66

Osnabrück Hbf ab 04:45 05:04 05:34 05:55 06:04 06:25 06:34 06:55 07:04 07:25 07:34 07:55 08:04 08:25 08:55 09:04 09:25 09:34 10:25 11:04 11:25 12:19 14:19 15:19 18:19 19:19 20:16 21:19 23:19

Hasbergen 05:06 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:49 10:46 11:46 12:25 14:25 15:25 18:25 19:25 20:22 21:25 23:25

Natrup-Hagen 05:18 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:29 14:29 15:29 18:29 19:29 20:26 21:29 23:29

Lengerich (Westf) an 05:33 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 11:13 12:13 12:33 14:33 15:33 18:33 19:33 20:30 21:33 23:33

I I I I I I I I I I                

Linie/SEV Bus I I I I I I I I I I Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Lengerich (Westf) ab 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 11:13 12:13 12:39 12:40 13:09 14:39 14:40 15:09 15:40 15:42 16:12 18:40 18:42 19:39 19:40 20:39 20:40 21:39 21:40 23:39 23:40

Kattenvenne 06:26 06:56 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 11:27 12:27 12:53 I 13:23 14:53 I 15:23 I 15:57 16:26 I 18:57 19:53 I 20:53 I 21:53 I 23:53 I

Ostbevern 06:38 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:05 I 13:35 15:05 I 15:35 I 16:09 16:38 I 19:09 20:05 I 21:05 I 22:05 I 00:05 I

Westbevern 06:50 07:20 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:51 12:51 13:17 I 13:47 15:17 I 15:47 I 16:21 16:50 I 19:21 20:17 I 21:17 I 22:17 I 00:17 I

Münster (Westf) Hbf an 06:20 06:50 07:17 07:47 07:20 08:17 07:50 08:47 08:20 09:17 08:50 09:47 09:20 10:17 10:47 10:20 11:17 10:50 12:17 12:20 13:17 13:44 13:20 14:14 15:44 15:20 16:14 16:20 16:47 17:17 19:20 19:47 20:44 20:20 21:44 21:20 22:44 22:20 00:44 00:20

Kattenvenne	 - Bahnhofsvorplatz 
Ostbevern	 - (H) Bahnhof 
Westbevern	 - (H) Bahnhof 
Münster (Westf) Hbf	 - Ersatzhaltestelle „von-Steuben-Straße“

außer 14.10.2019Mo-Fr*

SEV verkehrt in den Nächten von Freitag  
auf Samstag und Samstag auf Sonntag

Sa-So*

Umstieg erforderlich


